ut supra '. i>

UiO Avignon, U; iivril ri:usi.

Bartbolomeo, electo Electcnsi, ut ejusdem Electon-

sisecclesiseregimensibicommissum suscipiat. (Re(;.109,

fol. 138, c. 367.)

.. Dilecto flUo Barthnhiiieo, rlecln E/ec/eiisi. Ad

ilivini cultus augmentum piis intendentes aiïectibus,

et ad salutem populi quem in civitate ac diocesi Nar-

bonensibus sic multiplicavit Altissimus quod per unum

antistitem salubriter gubernari non poterat, quin

potius ad ejus regimen, exigente messis multitudiue ac

latitudine requirente diocesis, pluribus operariis opus

erat, paternis desideriis anhelantes, nuper premissis

ex causis et aliis que nostrum et IVatrum nostrorum

animes ad id rationabiliter induxerunt, Narbonensein

diocesem ejusque redditus qu(jrum opulentia copiosa

duol)us potest liabunde sufficere, de fratrum ipsorum

concordi consilio in duas ecclesias cathédrales atque

diocèses duximus dividendes, vi<lelicet prêter eccle-

siam Narbonensem que ut metropolis suam propriam

et distinctam habebit diocesem auctoritate apostolica

limitandam, in villa Electensi sit ex nunc alla quam
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novitcr ibidem ereximus ecclesia cathedralis siiain

propriani et distinctam diocesim liabitura. Verum

cupientes eideni ecclesie ad cujus statuin prosperuni

cum sit novella plantatio pernos, ut prefertur, erecta,

ut providus opifex in specialitate quadam afficimur,

de vdoneo providere pastore, deiiuim ad personam

tuaiu aciem diroximus nostre mentis, et assertione

flde digna comperto quod vir es dono scientie preditus,

providus in consiliis, in actibus strenuus, virtute pol-

lens et fama, quodque in eadem ecclesia in qua ante

erectionem liujusinodi peregisti abl)atis ot'ficiuui, sic

fideliter et utiliter ministrasti quod rationabili argu-

mento conjiceris nunc ipsius curam diligenter et

efficaciterexequi, cum preteriti ratio verisimilem con-

jecturam exliibere soleat futuroruni, te illi de fralruni

ipsorum consilio in episcoj)uni prcfecinuis et pasto-

rem. Tn ergo, fili, onus injunctum tihi dévote suscipiens,

administrationem ipsius Electensis ecclesie in spii-itua-

libusettemporalibusadtuametpopuli tibi commissi sa-

lutem sic diligenter exerceas, sic ipsius exercitium soli-

cite prosequaris, quod de talentis tibi a Domino creditis

rationem in die districti examinis reddituriis, illa

niultiplicaia duplicato funere cominiitenti cum fiducia

représentes. Dat. Avinione, xvii kal. maii'. »

' l^e diocèse de Narboniie fut divisé et la ville de F^moux